

## Estado do Ceará Câmara Municipal de Barbalha

Rua Sete de Setembro, 77 - Centro - CEP 63 180 000
Fone Fax. (0\*\*8) 3532 3316 licitacamarabarbalha a gmail.com



## EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Barbalha, em cumprimento do Termo de Ratificação procedido pelo Sr. Odair José de Matos, Presidente da Câmara Municipal de Barbalha, faz publicar o extrato resumido do processo de Dispensa de Licitação n.º 2023.08.23.1. Objeto: Contratação de serviços prestados no preparo de buffet com fornecimento de refeições para inauguração da Sala da Procuradoria especial da mulher a ser realizado no dia 26 de agosto na sede do poder legislativo. Contratado(a): JOAO TAVARES DO NASCIMENTO - ME. Valor do Contrato: R\$ 1.000,00 (um mil reais). Fundamento Legal: Artigo 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93, e suas alterações posteriores. Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão Permanente de Licitação e Ratificada pelo Presidente da Câmara Municipal de Barbalha.

Barbalha/CE, 24 de agosto de 2023.